
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2013. március 28.

Rimán Edina
      jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2013. (III.28.) önkormányzati rendelete•

a bölcsődei térítési díjakról szóló 13/2012. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek 
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.§ A  bölcsődei  térítési  díjakról  szóló  13/2012.  (II.23.)  önkormányzati  rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„ (2) Az élelmezés nyersanyagköltsége 314,96- Ft/fő/nap+Áfa”

2. § A Rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„  (3)  A bölcsődei  gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díja  314,96- Ft/fő/nap+Áfa,  mely  
17-17% a reggeli és az uzsonna, 66 % az ebéd költsége.”

3. §  A Rendelet 4. § (2) bekezdése a helyébe a következő rendelkezés lép:

„  (2)  A  Gyvt.  147.  §  (4)  bekezdés  felhatalmazása  alapján  a  bölcsődei  ellátás  keretében  
nyújtott gondozás fizetendő intézményi térítési díjának összegét az 1. melléklet tartalmazza.”

4. § A Rendelet 4. § a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„ (3) A bölcsődei gondozás után fizetendő személyi térítési díjat a nyári zárás időtartamára  
az intézmény vezetője nem állapít meg.”

5. § Hatályát veszti a Rendelet 5. § (2), (3), (4), (5), (6), (7), (8) bekezdése.

6. § Ez a rendelet 2013. április 1-jén lép hatályba.

Budapest, 2013. március

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
     jegyző  polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 13/2012.(II.23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.
1



1. melléklet a 14/2013. (III.28.) önkormányzati rendelethez

GONDOZÁS UTÁN FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ ÖSSZEGE

Egy főre eső jövedelem 
alsó határa

Egy főre eső jövedelem 
felső határa

Térítési díj  
Ft/fő/nap

0 70000 0

70001 100000 210

100001 130000 350

130001 150000 450

150001-től 600

jövedelemnyilatkozat hiányában 1.000

2



I n d o k o l á s

A módosító rendelet a következők szerint változtat a bölcsődei térítési díjakról szóló 13/2012. 
(II.23.) önkormányzati rendelet jelenlegi szabályain.

az 1. §-hoz

A módosítás indoka, hogy az élelmezés nyersanyagköltségének összege megváltozott.

a 2. §-hoz

A módosítás indoka, hogy az élelmezés nyersanyagköltségének változása következtében az 
intézményi térítési díj összege is módosul.

a 3. §-hoz

A  módosítás  indoka,  hogy  a bölcsődei  ellátás  keretében  nyújtott  gondozás  fizetendő 
intézményi  térítési  díjának összegének megállapítása nem egységes  összegben, hanem egy 
főre  jutó  jövedelem  szerint  sávosan  kerül  meghatározásra,  mely  táblázat  formájában  a 
Rendelet 1. mellékletét képezi.

a 4. §-hoz

A kiegészítés indoka, hogy a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és 
gyermekvédelmi  szakellátások  térítési  díjáról  és  az  igénylésükhöz  felhasználható 
bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § (3) bekezdés felhatalmazása 
alapján bölcsődei gondozás után fizetendő személyi térítési díjat a nyári zárás időtartamára az 
intézmény vezetője nem állapít meg.

az 5. §-hoz

A hatályon kívül helyezés indoka, hogy a 4. § (2) bekezdésében meghatározott intézményi 
térítési díjak bevezetésével a kedvezmények meghatározására nincs szükség.

a 6. §-hoz

A rendelet hatályba lépésével kapcsolatos rendelkezést tartalmazza.

3


